REQUERIMENTO 061/2023.

Excelentissimo Senhor Presidente
Senhores(as) Vereadores(as)

REQUER-SE à Mesa que após ouvir o Plenário e na forma regimental, seja constatado
em ata dos nossos trabalhos e comunicado através de ofício desta Presidência MOÇÃO
DE APLAUSOS a Maria Aparecida Ramos de Souza (Conhecida como Cida Pé no
Chão) pela realização da festa de Nossa Senhora de Aparecida e das Crianças, na Praça
do Ronaldo Cunha Lima em Cajazeiras no dia 12 de outubro do corrente ano.

PLENÁRIO EDMILSON FEITOSA CAVALCANTE, EM 13 DE OUTUBRO DE 2023.

Eriberto de Souza Maciel
Vereador – PP

	REQUERIMENTO 061/2023.